

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211201414 vom 13.12.2021: Externe Belegnr. 5589870 9750634:				
1	50171		HINDERMANN Deichselhaube HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12 (für Auflaufeinrichtung), grau, Nylongewebe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	15,01	15,01
2	10181		CEE-Wandsteckdose, 3-polig CEE-Wandsteckdose, 3-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	9,82	9,82
3	40589		Single Fitting- Airlineschiene Single Fitting für Airlineszurrschienen Mindebruchkraft: 500 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	10	Stück	3,62	36,20
4	10692		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	11,30	11,30
5	101500	2.481915/3	Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	5,33	53,30
6	20238	89370803	Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar	20	Stück	0,18	3,60

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF211201210

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20234		Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,08 kg Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz	5	Stück	1,15	5,75
8	20247		Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,29 kg S-Haken, Ø 18 x 60 x 5,7 mm, Stahl verzinkt	10	Stück	0,37	3,70
9	10650	A020000	S-Haken, Ø 18 x 60 x 5,7 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,27 kg ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts	4	Stück	7,35	29,40
10	10641	8.954537/0	ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 244 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,68 kg ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts	3	Stück	10,92	32,76
11	10907		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,68 kg ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links	1	Stück	9,87	9,87
12	10000	1.421575/F	ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,50 kg FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts	5	Stück	2,98	14,90
13	90181		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,75 kg Bremsbackensatz f. BPW S 2304-	1	Stück	89,43	89,43

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF211201210

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bremsbackensatz für BPW S 2304-7 RASK, 230 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg				
14	40012	8.954606/3	WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3-3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	1	Stück	37,30	37,30
15	40103	89372569	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	Stück	32,00	64,00
16	400061		EM 150 V, Ausf. F, VK 60 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 150 V bis 1500 kg, Ausf. F, VK 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	2	Stück	23,91	47,82
17	40063	89373229	TRIPUS Unterlegkeilhalter TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	0,31	6,20
18	40308	89371157	Trennwandhalter, Guss Trennwandhalter, 188 x 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	8,20	16,40
19	40531	89371587	Zurrurgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m Zurrurgurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 800 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,30 kg	5	Stück	5,10	25,50
20	400170	89372320	Steckerhalter aus PVC, 7-/13-p AL-KO Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	4	Stück	1,70	6,80

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF211201210

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	40067	89373203	Versandgewicht: 0,23 kg BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	1,40	14,00
22	40050		Versandgewicht: 1,85 kg Typenschild neutral Typenschild neutral, 148 x 38 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	1,35	13,50
23	42039	89376222	Versandgewicht: 0,08 kg Faltenbalg schwarz f. WS 3000 Winterhoff Faltenbalg 70/70 mm universal, für WS 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	10,35	20,70
24	60201		Versandgewicht: 0,25 kg FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß, Rückstrahler, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²), 12/24 Volt H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	6,00	12,00
25	6		Versandgewicht: 0,15 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201414							579,26
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						579,26	
19% MwSt.						110,06	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						689,32	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201210 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 41,503

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF211201210

Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland